
Cmim njësi/muaj
 Shuma totale per 

kater vite 

muaj
numri 

personave
totali muaj (Lekë)  (Lekë) 

a b c=a x b d  e = c x d 

1 48 1 48

2 48 1 48  

3 48 3 144  

4 48 1 48  

5 48 6 288  

6 48 3 144  

7 48 1 48  

8 48 1 48  

9 48 3 144  

11 48 2 96  

12 48 2 96  

13 48 3 144  

14 48 3 144  

15 48  

16

17

 

 

 

MIREMBAJTJE E PAJISJEVE DHE OPERIMI I TUNELIT TE LLOGARASE

PREVENTIV  

Elektricistë

Nr. Përshkrimi i zërit të punës

Menaxher drejtues për operimet në tunel

Oficer i Sigurise

Tre Operatorë tuneli

Përgjegjesi  i Mirëmbajtjes së Makinerive dhe Pajisjeve

Gjashtë Operatorë tuneli  të trajnuar

Teknike mirembajtje

Nje Menaxher Personeli dhe finacier

Asistent zyre/Magazinjer  

Mekanikë

Hidraulikë

Shoferë për karrotrec dhe vinç

Shoferë per makina te thjeshta

Kostot për operime shtese dhe për mirembajtjen e makinave

Lump Sum

b) Kontigjencë për parashikimet sipas pikave ( i,ii,iii,) 

Seksionit B3 të Termave të References

Shume rezerve per 

nevojat (sipas 

B3/i,ii,iii)

TOTAL (PA TVSH) LEKE

TVSH (20%)

TOTAL (ME TVSH) LEKE

Totali I lejuar  për mirëmbajtje tuneli, ambjentet përreth tij si 

dhe shërbimet&pastrimi I qendres së kontrollit, largimi I 

mjeteve në avari dhe transporti I stafit të operatorit të tunelit, 

pastrim/larje muresh të tunelit ( Lump - Sum)


